e
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¢aputomnium noftrom , ucferver vos &
veftros ab omnibus malis: quia‘'elim vos,
qui eftis caput , ‘eftis incolumes , nos,
quifumus corpus ; bene valebimus per
veltram benedictionem. Noveritis;Do-
mine, quod ad nos venicnobilis, (apiens,
& fublimis Archiepifcopus Maguntinus:
qui nobis atrulic ex parce Dei , & ex
parte fublimiratis Ecclefiz Romanz , &
ex parte magni Imperatoris Romano-
ram , fublimem ¢oronam |, & coronavic
Regem nollram Leonem , & nobis red-
didic coronam quam nos perdidimus 4
longo tempore | undenos fuimus elon-
gatl & vobis , & nos recepimus eam li-
benter & cum magno gaudio; & incli
namus & regmriamus Deo, & fanitx
Romane Ecclefiz, & alro Imperarori
Romanorum. Sciatis, Domine , quod
ipfe nobis menftravic veftra pracepra,
& nos eamulchm libenrer andivimus | &
libenter volumus legem & fraternitarem
{ublimis Ecclefiz Romanz, qua eft ma-
ter omnium Ecclefiarum ; & nos foleba-
mus eam habere , & nunc eam habemus,
& libenrer volumus effead veftrum man-
datum ; & firmiter funt ad mandatum
veftrum omnes Archiepifcopi, Epifcopi,
& omnis Clerus noftre Ecclefiz , qui
funt in muleis rerris , & funt mult per
Dei grariam. Er nos rogamus vos ut
oretis Deum pro nobis, quia nos fumus
in ore draconis & in medio inimicorum
crucis, & inrer eos qui funt naturalicer
inimici noftri. Et noswvos rogamus per
Deum quatenus nobis miteatis caleadju-
torium & tale confilinumy quédnospoffi:
mus confervare honorem Dei & Chri-
{ftianitatis & veltrum, Quia poftquam
nos {umus veltri , & voseltis memores
noftri, efficiatis tantum erga nos, quod
nos gratias referamus Deo , qui nos re-
demic fanguine fuo , & quod graciam
agamus fandke cruci Domini nofbri, qui
fecit rorum mundum. Tefus Chriftus de-
fendar vos & omnes veltros ab omni ma-
lo , & nobisdet veltram beneditionem.

GREGORIOQO CATHOLICO
Lrmenioram.,

X eoreradicarum in fide cacholi-

ca & efle Catholicum non tam no-
mine quam merito experimur,quad apo-
Itolicz fedis magifterium recognofcens,
cam Ecclefiarum omnium matrem &
nos caput univerforom fidelium confi-
teris 5 ficur ex toarum. nobis innoruic

ferie licrerarum. Nofti etenim privile-
gium Perriy quéd fibi Dominus univer<
fasoves {uas pafcendas, vocabulo rercid
repetito ; commific, Pufie; inquiens,aves
meas | & iuper univerfos ei Ilg:md: &ilalz
vendi conralir poreftatem , dicens ad
eum' : Quodcungue ligaveris fuper verrin;
erie ligatam ¢ in celis 5 O quodcangue fol=
verds fiper terram, evit (ol o i calis,
Nofti eriam prerogativam apoltolica
fedis , qua per merira beaci Petri | ecfi
non tempore , auckoritate camen incer
Apoltolos primi , non confticutione fy-
nodica fed divina inter oninies Ecclefias
magiterium obrinuic & primacum; Fun-
data fuper immobili fandamento |, "de
quo Paulus Apoftolusinquic : Fundemen:
vam pofitum off prater. guod alind poni yon
poteft | quod of Clviffes Tefes. & de quo
Veritas in evangelio inguit ad Perrum:
Super hanc petram adificabe Eccleflan
meant y € portat inferi non priovalebunt aid-
veras eam.  Petrus figuidem poft Clirit
ftum poreflt inrelligi paltor unus, & Ec:
clefia univerfalis ; ovileunum : de quit
bus Domious'in Evangelio proteftatur;
Alfas, dicens, oves bitbes gue non funt ex
boc ovili | e~ illes aportet mé adducere . o
vocem meam audient , & fret snum ovile | 7
snus pafor. Sane lapis ille angularis,
quem reprobaverunc adificances , factus
poftmodum in capur aneuli , faciens
urraque unuom , ludzorum populas &
gentium nationes in unitate Chriltiana
fidei coiinivic , Ecclefiam ex utrifque
conftituens non habenrem'maculam ne-
que rugam : qux ne polt afcenfionem
ejus fecarerur in parres, & ne unitum in
ejus fide dividererur ovile  uni commific
Apoftolotum principl- gubernandam
quem folum fibi Dominus & in officio
vicarium & in magilterio conftituic fuc-
ceflorem. Hocautem tua frarernicasdi-
ligenter atrendens , ac feiens quéd fe-
cundum’ Apoftolum omues unum‘cor=
pus fumus'in Chrifto,{inguli antem alcer
alterius membra , nos, quos Dominus,
lictt immeritos , Vicarios {nos efle vo-
luie & Apoftolorum principis fucceflo-
res, Caput Ecclefiaz confireris, & te ac
fracres ‘& toifpif'cc-pos [0S parrem no-
ftri corporis recognofcis , [ciens quod
ficur palmes non potelt frutum facere
femeripfon nifi manferic in vite, ficé
membrum ‘& fenlu carer & aftu, {i non
in corporis permanferit unicate. Gau-
demus ergo non modiclim quod in fide
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catholica per[’ewerans , Circanos pix ge.
ris:devorioms affedtum; sufiliom teeffe
apoftolica fedss, innuis dpm eam efle
matremomminh-proteftaris, recognof-
cenis-a nobisl magilteriuny ecelefialtice
difciplina ; quam etfi recepram longo
tempore priiisy €X parte tamen per ve-
nerabilem fratrem noftrum Magunti.
num Archiepifcopum , Epifcopum Sabi-
nenfem , unum-ex feprem Epilcopis qui
nobis in Ecclefia Romana collaterales
exiftune, fufcepifle te gaudes , & defide-
ras ebfervare, Fuitaurem & eft magnum
tue devotionis indicium, quod eundem
Archjepifcopum magmfice recepifti, &
curafti non-modictum honagrare 5 ficur &
tua licrere concinebant, & ipfius nobis
relatio patefecit,, Monemusigitur fra.
ternitatem ruam & exhorramurin Do-
mino ,ac per apeftolica tibifcripra man.
damus | quarenusin deyotione fedisapo,
{tolice firmiter perfeveres, & in lege
Doemini diemediteris & nodte,que anz
dodtrine congruunt pradicans , & qua
praedicaveris ,, quancum Dominus per-
mittit , adimplens 5 ur in tenec opera
verbis, nec verba operibus contradicant,
Efio circa fubjectos magifter, utdoceas;
ut corrigas, pater ; macer,usfoveas;do-
ceas minus dodtos , fuperbos corrigas,
humiles foveas & devoros; juftitiam mi-
fericordia temperans, & mquitatem in
judicio non relinquens. Super fubven-
tione vero Hierofolymitanx provinciz
nofle te volumusquod jam per Dei gra-
tiam ad commonitionem noftram multi
crucis fignaculum receperunt; & plures
Domino dante recipient ,-in defen-
fionem orientalis provincie opportuno
tempore tranfituri. JTam etiam duo ex
fratribus noftris de manibus noftris vi-
vifice crucis affumpfere vexillum , exer-
citum Domini pracefluri. Confide igi-
tur, & efto robuftus: quia cititis forfitan
quam credatur, orientalis provincia fub-
fidinm fentiet expectatunt. Datum Lare.
rani IX. Kal. Decembris.